关于召开东莞市中职学校专业教研会议的通知

各中职学校（含民办中职、技工院校）：

    为做好新学期东莞中职学校专业教研工作，加大教研工作力

度，进一步推动我市职业教育发展，经研究，决定召开 2017-2018

学年第二学期东莞市中职学校专业教研工作会议，现将有关事项

通知如下：

一、参会人员

各校专业（学科）负责人及骨干教师，各参会专业报 2 人；

语文、数学、英语学科各报 1 人。

二、参会具体安排

序号 专业（学科）
会议

时间

会议

地点

负责

教研员

1 机械
3 月 22 日

9:30-11:30
东莞理工学校行政楼 6 楼会议室 黄富

2 汽修
3 月 28 日

15:00-17:00

东莞市汽车技术学校立业楼二

楼会议室
黄富

3 会计
3 月 22 日

15:00-17:00

东莞市商业学校（莞城校区）1

号办公楼 3 楼会议室
吴成

4 电子商务
3 月 27 日

9:30-11:30

东莞市电子商贸学校培训楼第 2

会议室
吴成

5 物流
3 月 29 日

9:30-11:30

东莞市经贸学校（学院路）教学

2 号楼三楼录播室
吴成

东 莞 市 教 育 局 教 研 室

序号 专业（学科）
会议

时间

会议

地点

负责

教研员

6 信息技术
3 月 28 日

9:30-11:30

东莞市信息技术学校综合楼四

楼会议室
吴观福

7 数字艺术
3 月 30 日

9:30-11:30

东莞市轻工业学校酒店实训中

心
吴观福

8 电子
3 月 27 日

15:00-17:00

东莞市商业学校东校区（新源

路）行政楼 2 楼会议室
周淑彦

9 服装
3 月 28 日

15:00-17:00

东莞市纺织服装学校图书馆 4楼

会议室
周淑彦

10
语文/数学/

英语

4 月 3 日

15:00-17:00

东莞市商业学校东校区（新源

路）教学楼 109 课室
周淑彦

三、报名方式

请各中职学校按要求通知相关人员报名参加会议，按照附件

1 要求在 3 月 20 日前填报参会信息。

附件 1：教研会议参会回执

附件 2：开设专业教研归口说明

                                   东莞市教育局教研室

2018 年 3 月 15 日

（联系人：黄富、周淑彦、吴成、吴观福，联系电话：0769-28330839）

附件 1：教研会议参会回执

参会回执请扫描二维码填报，也可打开网址填报：

https://ding.fanqier.com/f/ouakbk

qq://txfile/

附件 2：开设专业教研归口说明

序号 专业大类 专业方向

1 机械 数控、模具、机械加工等

2
汽修

汽车运用与维修、汽车营销、汽车制造与检测、汽车美

容与装潢、汽车车身修复等

3 会计 会计、会计电算化、金融事务、连锁经营与管理等

4 电子商务 电子商务、商务英语、市场营销、国际商务等

5 物流 物流服务与管理、现代物流等

6 信息技术
软件与信息、计算机应用、网络安防、网络技术、网站

建设与管理、计算机应用与维修等

7 数字艺术
数字媒体技术、美术设计与制作、广告、动画制作、计

算机动漫与游戏制作、计算机平面设计、媒体印刷等

8 电子
电子、电气、机电技术应用、物联网、智能化控制技术、

通信技术、机器人应用与维护等

9 服装
服装设计与工艺、服装制作与生产管理、服装展示与礼

仪、纺织技术与营销、针织工艺、服装制作与营销等

10
语文 / 数

学/英语
语文、数学、英语